
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2023-178

PUBLIÉ LE 23 JUIN 2023



Sommaire

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées / Pôle

Animation Territoriale

65-2023-06-16-00008 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population et permettant la délivrance d�autorisations d'exercice de la

médecine, comme adjoint d'un médecin, à des étudiants de 3ème cycle

des études médicales 

 (2 pages) Page 4

65-2023-06-20-00004 - Arrêté portant modification de l'agrément de la SAS

"Ambulances du Sud" pour effectuer des transports sanitaires terrestres (2

pages) Page 7

DDT Hautes-Pyrenees / SACL/BADS

65-2023-06-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une

grange foraine (2 pages) Page 10

65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une

grange foraine (4 pages) Page 13

65-2023-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une

grange foraine - SCI Camous d'Aure (2 pages) Page 18

DDT Hautes-Pyrenees / SEREF/BBCF

65-2023-06-19-00006 - AP autorisant l'AAPPMA du canton de Maubourguet

à capturer les poissons-chats dans le lac de Maubourguet (2 pages) Page 21

65-2023-06-22-00001 - AP interdiction de la pêche dans le lac de l'OULE

entre le barrage et le pont de la cabane de la Lude en raison de la vidange

du lac pour travaux (2 pages) Page 24

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées /

65-2023-06-21-00006 - Fermeture DDFIP 65 le 14 août 2023 (1 page) Page 27

Préfecture des Hautes-Pyrénées /

65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des

raccordements électriques au réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau)

au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac (10

pages) Page 29

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Service

des sécurités

65-2023-06-21-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la société "SECURITE

ALARME SERVICE" à exercer une mission de surveillance sur la voie publique

à l'occasion de la fête locale d'Allier (3 pages) Page 40

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Service de la

coordination des politiques publiques et de l'appui territorial

65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de

la commission départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 (4 pages) Page 44

2



65-2023-06-23-00004 - Arrêté préfectoral portant levée de la mise en

demeure à l'encontre de la société KNAUF INSULATION sur le territoire de

la commune de Lannemezan (3 pages) Page 49

65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à

l'encontre de la société Béton Contrôlé de Comminges pour l'installation

de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la

commune d'Avezac-Prat-Lahitte. (5 pages) Page 53

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général Commun

65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la

commission locale d'action sociale du ministère de l'intérieur et des

outre-mer dans les Hautes-Pyrénées (4 pages) Page 59

Préfecture Hautes-Pyrenees / Direction des services du cabinet - Bureau de la

représentation

65-2023-06-21-00001 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur des

sociétés musicales et chorales promo du 14 juillet 2023 (1 page) Page 64

3



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2023-06-16-00008

Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population et permettant la délivrance

d�autorisations d'exercice de la médecine,

comme adjoint d'un médecin, à des étudiants de

3ème cycle des études médicales 

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00008 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population et permettant la délivrance d�autorisations d'exercice de la médecine, comme adjoint d'un médecin, à des étudiants de

3ème cycle des études médicales 

4



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00008 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population et permettant la délivrance d�autorisations d'exercice de la médecine, comme adjoint d'un médecin, à des étudiants de

3ème cycle des études médicales 

5



ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00008 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de

population et permettant la délivrance d�autorisations d'exercice de la médecine, comme adjoint d'un médecin, à des étudiants de

3ème cycle des études médicales 

6



ARS Occitanie, Délégation Départementale des

Hautes-Pyrénées

65-2023-06-20-00004

Arrêté portant modification de l'agrément de la

SAS "Ambulances du Sud" pour effectuer des

transports sanitaires terrestres

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-20-00004 - Arrêté portant modification de l'agrément

de la SAS "Ambulances du Sud" pour effectuer des transports sanitaires terrestres 7



 
 

 
 

 
 

 
  

 
Arrêté portant modification de l’agrément 

de la S.A.S « AMBULANCES DU SUD »  
pour effectuer des transports sanitaires terrestres 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie,  

 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6 ; 
 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 
 

VU le décret du 20 avril 2022 portant nomination de M. Didier JAFFRE en qualité de Directeur général 
de l’agence régionale de santé Occitanie ; 
 
VU l’arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d’agrément des personnes 
effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
VU l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour 
les véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 

 
VU l’arrêté préfectoral en date du 25 février 1999 modifié portant agrément de la société 
« AMBULANCES DU SUD » en tant qu’entreprise de transport sanitaire terrestre ;  
 
VU l’arrêté ARS OCCITANIE n° 65-2017-03-17-002 en date du 17 mars 2017 portant modification 
d’agrément de la société « AMBULANCES DU SUD » sise Zone artisanale à TOURNAY (65190) ;  
 
VU la décision ARS OCCITANIE n° 2022-1843 en date du 20 avril 2022 portant délégation de signature 
du Directeur général de l’agence régionale de santé Occitanie ; 

 
VU le dossier de demande de la société « AMBULANCES DU SUD » déposé par M. Emmanuel VICTOR, 
nouveau président, portant sur la modification de la présidence de ladite société à compter du 1er avril 
2023 ;  
 
VU le procès-verbal des décisions de l’associé unique du 31 mars 2023 de la société « AMBULANCES 
DU SUD » concernant la nomination d’un nouveau président en remplacement du président 
démissionnaire ;  
 
VU la copie des statuts de la société « AMBULANCES DU SUD » mis à jour ;   
 
VU l’extrait d’immatriculation principale au registre du commerce et des sociétés de la société                        
« AMBULANCES DU SUD » en date du 30 mai 2023 ;   
 
CONSIDERANT que ce changement de présidence ne modifie pas les conditions d’agrément ; 
 
SUR proposition de la Directrice de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l’agence 
régionale de santé Occitanie ; 
                     .../… 

                                       
26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 

Site Internet : www.ars.occitanie.sante.fr 
             

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-20-00004 - Arrêté portant modification de l'agrément

de la SAS "Ambulances du Sud" pour effectuer des transports sanitaires terrestres 8



A R R Ê T E 
 
 

ARTICLE 1er : L’agrément accordé sous le n° 65 02 99 85 à la S.A.S « AMBULANCES DU SUD » pour 
effectuer des transports sanitaires terrestres est modifié comme suit : 
 

o Dénomination sociale : AMBULANCES DU SUD  
o Forme juridique : Société par actions simplifiée  
o Siège social : Zone artisanale à TOURNAY (65190) 
o Président : M. Emmanuel VICTOR 
o Nom commercial : AMBULANCES DU SUD 
o Installations matérielles :  

 Local destiné à l’accueil des patients ou à leur famille : Zone artisanale à TOURNAY (65190)   
 Local permettant d’assurer la désinfection et l’entretien courant des véhicules ainsi que la 

maintenance du matériel : Zone artisanale à TOURNAY (65190)   
 Aire pour permettre le stationnement des véhicules inscrits au dossier d’agrément pour 

l’implantation considérée : Zone artisanale à TOURNAY (65190)   
o Véhicules : 4 autorisations de mise en service (2 ambulances et 2 VSL). 

 
ARTICLE 2 : La présente décision modifie le dernier arrêté antérieur susvisé portant agrément de ladite 
société. 
 
ARTICLE 3 : Cette entreprise assurera les transports sanitaires terrestres, soit dans le cadre de l’aide 
médicale urgente soit sur prescription médicale, pour les malades, blessés ou parturientes, et participera 
à la garde ambulancière départementale. 
 
ARTICLE 4 : Cette entreprise devra répondre constamment aux conditions de cet agrément, stipulées aux 
articles R.6312-16 et suivants du code de la santé publique, notamment en matière de locaux, de véhicules 
autorisés, de matériel de secours et de composition d’équipage. 
 
ARTICLE 5 : Toute modification apportée dans les conditions d’exploitation doit être portée sans délai à la 
connaissance de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l’agence régionale de santé 
Occitanie. 

 
ARTICLE 6 : L’entreprise peut à tout moment être inspectée ou contrôlée par les services de l’agence 
régionale de de santé. Ces inspections ou contrôles peuvent avoir lieu inopinément ou sur rendez-vous. 
 
ARTICLE 7 : En cas de manquement aux obligations réglementaires, l’agrément peut faire l’objet d’une 
suspension ou d’un retrait par décision motivée du Directeur général de l’agence régionale de santé 
Occitanie. 

 
ARTICLE 8 : Le présent arrêté peut être contesté devant le tribunal administratif territorialement compétent 
qui peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet 
www.telerecours.fr, dans le délai de deux mois à compter de sa notification pour le titulaire et de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées pour les tiers.  

 
ARTICLE 9 : La Directrice de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées est chargée de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des 
Hautes-Pyrénées et notifié au président de la société « AMBLANCES DU SUD ». Un exemplaire sera 
adressé à la caisse primaire d’assurance maladie des Hautes-Pyrénées, à la MSA Midi-Pyrénées Sud,  
à l’association de transports sanitaires d’urgence des Hautes-Pyrénées et au centre hospitalier de 
Bigorre - siège du SAMU 65. 
 

 
  Fait à TARBES, le 20 juin 2023 

 P/Le Directeur général et par délégation, 
 La Directrice départementale, 
  
  
  
        Manon MORDELET  

ARS Occitanie, Délégation Départementale des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-20-00004 - Arrêté portant modification de l'agrément

de la SAS "Ambulances du Sud" pour effectuer des transports sanitaires terrestres 9



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-06-21-00004

Arrêté portant autorisation d'aménagement

d'une grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 10



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 11



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 12



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-06-21-00005

Arrêté portant autorisation d'aménagement

d'une grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 13



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 14



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00005 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine 17



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-06-21-00008

Arrêté portant autorisation d'aménagement

d'une grange foraine - SCI Camous d'Aure

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine - SCI Camous d'Aure 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine - SCI Camous d'Aure 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'aménagement d'une grange foraine - SCI Camous d'Aure 20



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-06-19-00006

AP autorisant l'AAPPMA du canton de

Maubourguet à capturer les poissons-chats dans

le lac de Maubourguet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-19-00006 - AP autorisant l'AAPPMA du canton de Maubourguet à capturer les poissons-chats dans

le lac de Maubourguet 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-19-00006 - AP autorisant l'AAPPMA du canton de Maubourguet à capturer les poissons-chats dans

le lac de Maubourguet 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-19-00006 - AP autorisant l'AAPPMA du canton de Maubourguet à capturer les poissons-chats dans

le lac de Maubourguet 23



DDT Hautes-Pyrenees

65-2023-06-22-00001

AP interdiction de la pêche dans le lac de l'OULE

entre le barrage et le pont de la cabane de la

Lude en raison de la vidange du lac pour travaux

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-22-00001 - AP interdiction de la pêche dans le lac de l'OULE entre le barrage et le pont de la

cabane de la Lude en raison de la vidange du lac pour travaux 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-22-00001 - AP interdiction de la pêche dans le lac de l'OULE entre le barrage et le pont de la

cabane de la Lude en raison de la vidange du lac pour travaux 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-22-00001 - AP interdiction de la pêche dans le lac de l'OULE entre le barrage et le pont de la

cabane de la Lude en raison de la vidange du lac pour travaux 26



Direction départementale des finances

publiques des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-21-00006

Fermeture DDFIP 65 le 14 août 2023

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00006 - Fermeture DDFIP 65 le 14 août 2023 27



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00006 - Fermeture DDFIP 65 le 14 août 2023 28



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-21-00007

AP déclarant d'utilité publique la création des

raccordements électriques au réseau 63.000

volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la

société RTE sur les communes d�Arreau et de

Cadéac

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 29



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 30



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 31



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 32



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 33



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 34



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 35



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 36



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 37



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 38



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00007 - AP déclarant d'utilité publique la création des raccordements électriques au

réseau 63.000 volts du poste d�Aure (Arreau) au profit de la société RTE sur les communes d�Arreau et de Cadéac 39



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-21-00003

Arrêté préfectoral autorisant la société

"SECURITE ALARME SERVICE" à exercer une

mission de surveillance sur la voie publique à

l'occasion de la fête locale d'Allier

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la société "SECURITE ALARME SERVICE" à

exercer une mission de surveillance sur la voie publique à l'occasion de la fête locale d'Allier 40



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la société "SECURITE ALARME SERVICE" à

exercer une mission de surveillance sur la voie publique à l'occasion de la fête locale d'Allier 41



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la société "SECURITE ALARME SERVICE" à

exercer une mission de surveillance sur la voie publique à l'occasion de la fête locale d'Allier 42



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la société "SECURITE ALARME SERVICE" à

exercer une mission de surveillance sur la voie publique à l'occasion de la fête locale d'Allier 43



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-21-00002

Arrêté portant renouvellement de la

composition de la commission départementale

chargée d�établir la liste d�aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur sur la

période 2023-2027

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 44



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 45



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 46



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 47



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-21-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d�établir la liste d�aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur sur la période 2023-2027 48



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-23-00004

Arrêté préfectoral portant levée de la mise en

demeure à l'encontre de la société KNAUF

INSULATION sur le territoire de la commune de

Lannemezan

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00004 - Arrêté préfectoral portant levée de la mise en demeure à l'encontre de la

société KNAUF INSULATION sur le territoire de la commune de Lannemezan 49



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00004 - Arrêté préfectoral portant levée de la mise en demeure à l'encontre de la

société KNAUF INSULATION sur le territoire de la commune de Lannemezan 50



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00004 - Arrêté préfectoral portant levée de la mise en demeure à l'encontre de la

société KNAUF INSULATION sur le territoire de la commune de Lannemezan 51



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00004 - Arrêté préfectoral portant levée de la mise en demeure à l'encontre de la

société KNAUF INSULATION sur le territoire de la commune de Lannemezan 52



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-23-00005

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à

l'encontre de la société Béton Contrôlé de

Comminges pour l'installation de fabrication de

béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le

territoire de la commune d'Avezac-Prat-Lahitte.

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

53



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

54



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

55



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

56



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

57



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-23-00005 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la société Béton

Contrôlé de Comminges pour l'installation de fabrication de béton prêt à l'emploi qu'elle exploite sur le territoire de la commune

d'Avezac-Prat-Lahitte.

58



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2023-06-16-00003

AP fixant la composition nominative de la

commission locale d'action sociale du ministère

de l'intérieur et des outre-mer dans les

Hautes-Pyrénées

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la commission locale d'action sociale

du ministère de l'intérieur et des outre-mer dans les Hautes-Pyrénées 59



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la commission locale d'action sociale

du ministère de l'intérieur et des outre-mer dans les Hautes-Pyrénées 60



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la commission locale d'action sociale

du ministère de l'intérieur et des outre-mer dans les Hautes-Pyrénées 61



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la commission locale d'action sociale

du ministère de l'intérieur et des outre-mer dans les Hautes-Pyrénées 62



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2023-06-16-00003 - AP fixant la composition nominative de la commission locale d'action sociale

du ministère de l'intérieur et des outre-mer dans les Hautes-Pyrénées 63



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2023-06-21-00001

Arrêté portant attribution médaille d'honneur

des sociétés musicales et chorales promo du 14

juillet 2023

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00001 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur des sociétés musicales et chorales

promo du 14 juillet 2023 64



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2023-06-21-00001 - Arrêté portant attribution médaille d'honneur des sociétés musicales et chorales

promo du 14 juillet 2023 65


